



MUNICÍPIO DE RONDINHA

Pregão presencial nº 47/2023

Página: 1
Data: 01/09/2023
Hora: 10:09:16

Resultado por fornecedor

Fornecedor:	A F COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME				CNPJ:	95.017.679/0001-38	
Item: 9	Especificação: RECAPAGEM A FRIO EM PNEU 275 X 80 X 22,5 (RADIAL) BORRACHUDO – CAMINHÃO, ÔNIBUS						Marca: RUZZI/VIPAL
	Quantidade: 60 UN	Vlr.unit.: 917,50	Vlr.total: 55.050,00				
Total do fornecedor:		55.050,00					
Fornecedor:	GARBIN & BERGAMO LTDA				CNPJ:	11.442.752/0001-29	
Item: 1	Especificação: RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 14.00X24 – MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA						Marca: TRIPLER
	Quantidade: 30 UN	Vlr.unit.: 1.940,00	Vlr.total: 58.200,00				
Total do fornecedor:		58.200,00					
Fornecedor:	JL PNEUS LTDA				CNPJ:	16.608.368/0001-77	
Item: 2	Especificação: RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 17.5/25 – RETRO TRASEIRO E CARREGADEIRA						Marca: SILVERCAP
	Quantidade: 30 UN	Vlr.unit.: 2.748,00	Vlr.total: 82.440,00				
Total do fornecedor:		82.440,00					
Fornecedor:	GRANDO PNEUS LTDA				CNPJ:	03.562.696/0001-38	
Item: 3	Especificação: RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 12.5/80X18 – RETRO DIANTEIRO 4X4.						Marca: RUZZI/VIPAL
	Quantidade: 6 UN	Vlr.unit.: 1.255,00	Vlr.total: 7.530,00				
Item: 4	Especificação: RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 19.5X24 – RETRO TRASEIRO.						Marca: RUZZI/VIPAL
	Quantidade: 4 UN	Vlr.unit.: 2.708,00	Vlr.total: 10.832,00				
Item: 6	Especificação: RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 18.4X34 – TRATOR TRASEIRO.						Marca: RUZZI/VIPAL
	Quantidade: 4 UN	Vlr.unit.: 2.925,00	Vlr.total: 11.700,00				
Item: 7	Especificação: RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 14.9X24 – TRATOR DIANTEIRO 4X4.						Marca: RUZZI/VIPAL
	Quantidade: 4 UN	Vlr.unit.: 1.343,00	Vlr.total: 5.372,00				
Item: 8	Especificação: RECAPAGEM DE PNEU 23,1X26 – A QUENTE - Rolo CAT CS54B.						Marca: RUZZI/VIPAL
	Quantidade: 2 UN	Vlr.unit.: 4.752,00	Vlr.total: 9.504,00				
Total do fornecedor:		44.938,00					
Fornecedor:	D N PNEUS LTDA				CNPJ:	04.729.667/0001-80	
Item: 5	Especificação: RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 12X16.5 – RETRO DIANTEIRO 4X4.						Marca: OREFLEX
	Quantidade: 4 UN	Vlr.unit.: 1.164,00	Vlr.total: 4.656,00				
Item: 10	Especificação: RECAPAGEM A FRIO EM PNEU 1.000X20 (CONVENCIONAL) BORRACHUDO – CAMINHÃO						Marca: OREFLEX
	Quantidade: 16 UN	Vlr.unit.: 783,00	Vlr.total: 12.528,00				
Total do fornecedor:		17.184,00					
Total Geral:		257.812,00					